
   

 

   

 

DDoommeenniiccaa  1144  DDiicceemmbbrree  
 

  
 

 

 

CIRCOLO GOLF CLUB LE ROVEDINE    

DENOMINAZIONE RRooyyaall  AAiirr  MMaarroocc  TTrroopphhyy     

FORMULA 9 BUCHE LUISIANA  nv  

 

 

 

 

 

 

 

CATEGORIA UNICA 

1^ COPPIA LORDO GGAABBRRIIEELLEE  BBIILLOOTTTTII     LLOORREENNZZOO  GGAARROOFFAALLOO  2233  
 

CCAATTEEGGOORRIIAA  UUNNIICCAA  

11^̂  CCOOPPPPIIAA  NNEETTTTAA  MMIICCHHAAEELL  CCAAGGNNOONNII    FFEEDDEERRIICCOO  BBEEVVIILLAACCQQUUAA  2222  

 

CCAATTEEGGOORRIIAA  UUNNIICCAA  

22^̂  CCOOPPPPIIAA  NNEETTTTAA  AANNDDRREEAA  CCAAPPAASSSSOO    MMAATTTTEEOO  GGRRAANNAATTAA  2222  
 

CCAATTEEGGOORRIIAA  UUNNIICCAA  

11^̂  CCOOPPPPIIAA  MMIISSTTAA  EEMMAANNUUEELLEE  LLOO  SSCCIIUUTTOO    MMAARRIINNEELLLLAA  NNEEGGRREETTTTOO  1199  
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Tabulazionerisultati                                                                  GOLFLEROVEDINE14.12.202514:09:17  

RoyalAirMarocTrophy3TAPPA 

14.12.2025 
NETTOdopogiro1Stableford 

VecchieBuche 
Giallo-Uomini|Par:72|SL:125|CR:35,5 

  
Rosso-Donne|Par:72|SL:124|CR:36 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato   

  
1 

84652 

  
BILOTTI,GABRIELE(+1,4| 0) 
GAROFALO,LORENZO(+1,1| 0) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
23 

  

  
2 

84675 

  
CAGNONI,MICHAEL(12,1| 2) 
BEVILACQUA,FEDERICO(6,6| 2) 

  
LAGHITOLCINASCO 

  

  
22 

  

  
3 

84674 

  
CAPASSO,ANDREA(15,4| 8) 
GRANATA,MATTEOMARIO(9,9|8) 

  
LAGHILAGHI 

  

  
22 

  

  
4 

84665 

  
MEMBRI,ALESSANDRO(23,4| 5) 
CARLESI,MATTIA(3,0|5) 

  
LAGHIST.ANNA 

  

  
21 

  

  
5 

84680 

  
DEROSA,ANDREA(10,4|3) 
BONATI,LUCACARLO(11,1|3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
21 

  

  
6 

84660 

  
GARINI,ANTONIOGIUSEPPE(10,7| 3) 
PASTORE,CLAUDIO(11,9| 3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
21 

  

  
7 

84671 

  
CASANOVA,INNOCENZOALBERTO(18,3|5) 
STURZO,EMANUELE(14,5| 5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
21 

  

  
8 

84681 

  
BEVERINA,ANDREA(8,0|7) 
ORICCI,GIUSEPPE(19,7| 7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
20 

  

  
9 

84654 

  
TURLA,STEFANO(4,8|2) 
MAALOUF,DAVIDE(18,2|2) 

  
MIRASOLEMIA 

  

  
20 

  

  
10 

84650 

  
PERUCHETTI,ANDREACARLO(16,4| 3) 
MONTAGNA,ALESSANDRO(8,8| 3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
20 

  

  
11 

84653 

  
D'ACUNTO,ANTONIO(6,4| 1) 
CASARINO,SIMONE(1,9|1) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
20 

  



   

 

   

 

  
12 

84676 

  
NEGRETTO,MARINELLA(25,1|4) 
LOSCIUTO,EMANUELE(9,0|4) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
19 

  

  
13 

84656 

  
MAZZORAN,MARCO(22,3| 6) 
BRAMBILLA,MARCO(25,7| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
19 

 

 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato   

  
14 

84678 

  
YEO,JONGYEOL(21,6|4) 
PARK,JEONGHWA(11,4|4) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
19 

  

  

  
15 

84672 

  
VALESI,FEDERICO(25,0| 5) 
TACCHIA,FRANCO(30,1|5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
19 

  

  
16 

84682 

  
PIRAS,ROBERTO(3,4|5) 
FRANZOSI,MAURO(7,9|5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
18 

  

  
17 

84658 

  
RAVA,EUGENIOARRIGO(14,2|4) 
DONADI,ALDO(25,0|4) 

  
MIRASOLELAGHI 

  

  
18 

  

  
18 

84659 

  
TRAVAGLIA,MARCO(17,0| 5) 
SPOTORNO,FRANCO(28,2| 5) 

  
ISMOLASSSD ROVEDINE 

  

  
18 

  

  
19 

84669 

  
TALARICO,ALESSANDRA(28,2|8) 
ZANRE',DANIELE(28,5|8) 

  
ROVEDINEMIRASOLE 

  

  
18 

  

  
20 

84666 

  
MAZZEO,DAVIDE(16,1|1) 
CAPONE,ANDREA(6,0|1) 

  
LAGHIST.ANNA 

  

  
18 

  

  
21 

84662 

  
BENETTI,FRANCESCO(35,2| 6) 
JANNUZZELLI,ALBERTO(19,1|6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
17 

  

  
22 

84655 

  
ALFANO,FRANCESCO(29,3| 5) 
LOIACONO,ROBERTO(14,8|5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
17 

  

  
23 

84651 

  
BIGONI,ALESSANDRO(5,9| 2) 
BILOTTI,FERDINANDO(11,1| 2) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
17 

  



   

 

   

 

  
24 

84657 

  
GEROSA,ANNA(26,1|7) 
BIGNAMI,MICHELE(24,4| 7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
17 

  

  
25 

84673 

  
MERLO,MARCELLO(21,9|6) 
DEPIERI,ANDREA(20,3|6) 

  
ROVEDINEMIA 

  

  
16 

  

  
26 

84668 

  
MARZI,FEDERICO(22,3|5) 
GRITTI,GIOVANNI(18,7| 5) 

  
ROVEDINELAGHI 

  

  
16 

  

  
27 

84661 

  
FOLCI,PAOLABARBARA(21,1|6) 
MANNESCHI,MIRKO(24,1| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
16 

  

  
28 

84667 

  
CAPPELLI,MICHELE(24,2| 7) 
DELVESCOVO,DOMENICO(36,1|7) 

  
MIRASOLEROVEDINE 

  

  
16 

 

 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza Risultato   

  
29 

84663 

  
SANTAGOSTINO,STEFANIA(14,3|3) 
MARRUBINI,GIORGIOCARLO(12,6| 3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
15 

  

  
30 

84649 

  
BIANCALANA,CLAUDIO(29,9| 5) 
SFORZINI,GIOVANNI(15,8| 5) 

  
MIRASOLECAPANNE 

  

  
15 

  

  
31 

84677 

  
BUSSI,MARIOGIOVANNI(41,2|8) 
BONATO,FABIO(27,1|8) 

  
MIRASOLEMIRASOLE 

  

  
14 

  

  
32 

84670 

  
BOSATRA,DAVIDE(23,0|7) 
GATTI,VIVIANA(32,3|7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
14 

  

  

  
33 

84664 

  
HROKH,HALYNA(45,7|7) 
ROSA,FRANCO(23,6|7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
14 

  

  
34 

84679 

  
LANATA,MONICA(36,0|6) 
CASARINO,ANDREA(15,9| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
13 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

Tabulazionerisultati                                                                 GOLFLEROVEDINE14.12.202514:09:02  

RoyalAirMarocTrophy3TAPPA 

14.12.2025 
LORDOdopogiro1Stableford 

VecchieBuche 
Giallo-Uomini|Par:72|SL:125|CR:35,5 

  
Rosso-Donne|Par:72|SL:124|CR:36 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza CR Risultato   

  
1 

84652 

  
BILOTTI,GABRIELE(+1,4| 0) 
GAROFALO,LORENZO(+1,1| 0) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
23 

  

  
2 

84675 

  
CAGNONI,MICHAEL(12,1| 2) 
BEVILACQUA,FEDERICO(6,6| 2) 

  
LAGHITOLCINASCO 

  

  
0 

  

  
20 

  

  
3 

84665 

  
MEMBRI,ALESSANDRO(23,4| 5) 
CARLESI,MATTIA(3,0|5) 

  
LAGHIST.ANNA 

  

  
0 

  

  
19 

  

  
4 

84653 

  
D'ACUNTO,ANTONIO(6,4| 1) 
CASARINO,SIMONE(1,9|1) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
19 

  

  
5 

84674 

  
CAPASSO,ANDREA(15,4|8) 
GRANATA,MATTEOMARIO(9,9|8) 

  
LAGHILAGHI 

  

  
0 

  

  
19 

  

  
6 

84654 

  
TURLA,STEFANO(4,8|2) 
MAALOUF,DAVIDE(18,2|2) 

  
MIRASOLEMIA 

  

  
0 

  

  
18 

  

  
7 

84680 

  
DEROSA,ANDREA(10,4|3) 
BONATI,LUCACARLO(11,1|3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
18 

  

  
8 

84660 

  
GARINI,ANTONIOGIUSEPPE(10,7| 3) 
PASTORE,CLAUDIO(11,9| 3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
18 

  

  
9 

84682 

  
PIRAS,ROBERTO(3,4|5) 
FRANZOSI,MAURO(7,9|5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
17 

  

  
10 

84681 

  
BEVERINA,ANDREA(8,0|7) 
ORICCI,GIUSEPPE(19,7| 7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
17 

  

  
11 

84650 

  
PERUCHETTI,ANDREACARLO(16,4| 3) 
MONTAGNA,ALESSANDRO(8,8| 3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
17 

  



   

 

   

 

  
12 

84671 

  
CASANOVA,INNOCENZOALBERTO(18,3|5) 
STURZO,EMANUELE(14,5| 5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
17 

  

  
13 

84666 

  
MAZZEO,DAVIDE(16,1|1) 
CAPONE,ANDREA(6,0|1) 

  
LAGHIST.ANNA 

  

  
0 

  

  
16 

 

 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza CR Risultato   

  
14 

84676 

  
NEGRETTO,MARINELLA(25,1| 4) 
LOSCIUTO,EMANUELE(9,0|4) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
15 

  

  
15 

84678 

  
YEO,JONGYEOL(21,6|4) 
PARK,JEONGHWA(11,4|4) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
15 

  

  

  
16 

84651 

  
BIGONI,ALESSANDRO(5,9| 2) 
BILOTTI,FERDINANDO(11,1| 2) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
15 

  

  
17 

84658 

  
RAVA,EUGENIOARRIGO(14,2|4) 
DONADI,ALDO(25,0|4) 

  
MIRASOLELAGHI 

  

  
0 

  

  
14 

  

  
18 

84656 

  
MAZZORAN,MARCO(22,3|6) 
BRAMBILLA,MARCO(25,7| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
13 

  

  
19 

84659 

  
TRAVAGLIA,MARCO(17,0| 5) 
SPOTORNO,FRANCO(28,2| 5) 

  
ISMOLASSSD ROVEDINE 

  

  
0 

  

  
13 

  

  
20 

84662 

  
BENETTI,FRANCESCO(35,2| 6) 
JANNUZZELLI,ALBERTO(19,1| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
12 

  

  
21 

84663 

  
SANTAGOSTINO,STEFANIA(14,3|3) 
MARRUBINI,GIORGIOCARLO(12,6| 3) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
12 

  

  
22 

84655 

  
ALFANO,FRANCESCO(29,3| 5) 
LOIACONO,ROBERTO(14,8|5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
12 

  

  
23 

84672 

  
VALESI,FEDERICO(25,0| 5) 
TACCHIA,FRANCO(30,1|5) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
12 

  



   

 

   

 

  
24 

84668 

  
MARZI,FEDERICO(22,3|5) 
GRITTI,GIOVANNI(18,7| 5) 

  
ROVEDINELAGHI 

  

  
0 

  

  
11 

  

  
25 

84673 

  
MERLO,MARCELLO(21,9|6) 
DEPIERI,ANDREA(20,3|6) 

  
ROVEDINEMIA 

  

  
0 

  

  
10 

  

  
26 

84649 

  
BIANCALANA,CLAUDIO(29,9| 5) 
SFORZINI,GIOVANNI(15,8| 5) 

  
MIRASOLECAPANNE 

  

  
0 

  

  
10 

  

  
27 

84661 

  
FOLCI,PAOLABARBARA(21,1|6) 
MANNESCHI,MIRKO(24,1| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
10 

  

  
28 

84669 

  
TALARICO,ALESSANDRA(28,2|8) 
ZANRE',DANIELE(28,5|8) 

  
ROVEDINEMIRASOLE 

  

  
0 

  

  
10 

 

Posizione Giocatore Circolodiappartenenza CR Risultato   

  
29 

84657 

  
GEROSA,ANNA(26,1|7) 
BIGNAMI,MICHELE(24,4| 7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
10 

  

  
30 

84667 

  
CAPPELLI,MICHELE(24,2| 7) 
DELVESCOVO,DOMENICO(36,1|7) 

  
MIRASOLEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
9 

  

  
31 

84677 

  
BUSSI,MARIOGIOVANNI(41,2|8) 
BONATO,FABIO(27,1|8) 

  
MIRASOLEMIRASOLE 

  

  
0 

  

  
8 

  

  
32 

84670 

  
BOSATRA,DAVIDE(23,0|7) 
GATTI,VIVIANA(32,3|7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
8 

  

  

  
33 

84679 

  
LANATA,MONICA(36,0|6) 
CASARINO,ANDREA(15,9| 6) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
7 

  

  
34 

84664 

  
HROKH,HALYNA(45,7|7) 
ROSA,FRANCO(23,6|7) 

  
ROVEDINEROVEDINE 

  

  
0 

  

  
7 

 

 


	Domenica 14 Dicembre

